
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 52

ПРИКАЗ

от 06.12.2023 г. № 247

об утверждении дополнения к прейскуранту на платные 
медицинские услуги и дополнения к перечню платных 

медицинских услуг на 2023 год

В соответствии с действующим законодательством и на основании Распоряжения 
Администрации Выборгского района Санкт-Петербурга от 29.12.2012 г. № 2227 «Об утверждении 
Порядка определения цен (тарифов) на медицинские услуги, предоставляемые медицинскими 
организациями, являющимися бюджетными, казенными государственными учреждениями, 
находящимися в ведении администрации Выборгского района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнение к Перечню платных медицинских услуг и к Прейскуранту на 
платные медицинские услуги, предоставляемые населению сверх территориальной 
программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации 
бесплатной медицинской помощи в Санкт-Петербурге или по желанию пациента.

2. Изменения, внесенные в Прейскурант, вступают в действие с 08.12.2023 г.

Главный врач С.В. Миловатский

Исполнитель:
Ю.Г. Салмина


